（ 公 印 省 略 ）

兵 社 事 発 第 １ ７ ０ 号

令和５年１月１８日

 加入施設・団体代表者様 各位

兵庫県社会福祉協議会

事務局長 尾山 健司

民間社会福祉事業職員互助会 特別事業の実施について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会事業の推進につきましては、平素からご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび民間社会福祉事業職員互助会会員を対象として、標記特別事業を実施いたします。

 本事業は、平成 26 年度より本会が導入したインターネットサービス「ひょうご福祉互助会ク

ラブオフ」を運営する㈱リロクラブと協力して実施します。

 つきましては貴台所属の会員の皆様にご周知くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１． 事 業 名 お楽しみ大抽選会！

２． 応募期間  令和５年２月１日（水）10時 ～ 令和５年３月１２日（日）

３． 当選内容

Ａ 賞： アラジン遠赤グラファイトトースター 5 名

Ｂ 賞： Jackeryポータブル電源 3 名

Ｃ 賞： アソビュー！ギフトカード 10,000 円券 5 名

Ｄ 賞： ENEOS プリカ 10,000 円分 5 名

Ｅ 賞： グルメカタログギフト北海道七つ星ピリカ（4,000 円相当） 20 名

Ｆ 賞： グルメカタログギフト 47CLUB リンベル森（3,500 円相当） 20 名

Ｇ 賞： カタログギフトプレゼンテージギャロップ（3,000 円相当） 30 名

Ｈ 賞： お食事券ジェフグルメカード 1,500 円分 50 名

Ｗ抽選： クオカード 1,000 円分 362 名

※ 詳細につきましては、応募ページをご確認下さい。

４．当選者数 総計５００名

５．申 込 先  「ひょうご福祉互助会クラブオフ」サイト内

          https://www.club-off.com/hyogo-wel
※サイト内に表示される専用バナーをクリックすると応募ページに進みます。

６．問合せ先   【クラブオフのログイン ID（会員番号）が不明の場合】

兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部

       TEL：078-242-4635 FAX:078-251-5678

【クラブオフへのログインが出来ない場合】

株式会社リロクラブ TEL：0120-948-268（フリーコール）

https://www.club-off.com/hyogo-wel

ご応募には会員登録が必要です。会員登録がお済みでない方は会員登録の上、ご応募ください!!

お楽しみ大抽選会！
受付期間：2023年２月1日（水）10時～ 2023年３月12日

（日）人気家電やレジャー・グルメギフト、ガソリンカードなど豪華賞品がダブルチャンスで

総勢500名様に当たる大抽選会！ぜひご応募ください！

互助会会員の皆さま限定!! ひょうご福祉互助会クラブオフ

https://www.club-off.com/hyogo-wel

福美（ふくみ）ちゃん

作 尼子騒兵衛

作 尼子騒兵衛

「ひょうご福祉互助会クラブオフ」 Webサイトにアクセスしてください。（スマホもOK）
ひょうご福祉互助会クラブオフ 検索

1
クラブオフホームページにて「ログインID」 「初期パス
ワード」 を入力し、「ログイン」

■ログインID ： 会員番号（数字6桁）
※会員番号が6桁に満たない場合は、頭に0を加えて6桁で入力
（例：会員番号11の場合 000011）

■初期パスワード ： 生年月日 「月と日」 下4桁
（例：6月1日生まれの方→0601）

2

3

規約の確認、会員スタイルの選択

会員規約に同意したら、次に
「会員スタイル」スタンダード
会員（無料）を選択してくだ
さい。

会員情報の入力

会員情報を入力し、登録
は完了です。

作 尼子騒兵衛

ふくさん

登録完了後、
サービスをご利用いただけます。
ぜひキャンペーンにご応募ください！

会員登録完了！

スマホは
こちら！

「ひょうご福祉互助会クラブオフ」Webサイトへアクセス！

https://www.club-off.com/hyogo-wel

※掲載情報は2022年12月現在の情報です。※詳細は会員専用サイトをご確認ください。※画像はイメージです。

A賞

アラジン
遠赤グラファイトトースター

（2枚焼）

短時間かつ高温で一気に焼き上げ、外カリ.
中モチのトーストに仕上げるアラジン魔法の
トースター

5名様

B賞

Jackery
ポータブル電源

Jackery ポータブル電源 240は、最大電
力200Wの機器が給電でき、多数の設備や
端末に対応できます｡

3名様

C賞

アソビュー！
ギフトカード 10,000円券

兵庫県内他、全国の様々なレジャー施設や
インドア・アウトドア体験などのチケット
購入にご利用出来るポイントギフトです。

5名様

D賞

ENEOSプリカ
10,000円分

断然スマート、ENEOSのオリジナル
プリペイドカード。小銭いらずで、スピー
ディーに精算できるENEOSプリカ！！

5名様

E賞

グルメカタログギフト
北海道七つ星 ピリカ

4,000円相当

北の美食の宝庫から、現地の方々だけに愛さ
れてきた隠れた美味を豊富に掲載しています。
掲載点数：約110点

20名様

F賞

地方新聞社が選んだ、全国47都道府県の
自慢の味わいをまとめたギフトです。
掲載点数：約140点

20名様

G賞

厳選した上質なグルメとグッズ、そして体験型
ギフトだけをずらり取り揃えました。圧倒的な
アイテム掲載数が魅力です。
掲載点数：約1,430点（うちグルメ約250点）

30名様

H賞

お食事券ジェフグルメカード
1,500円分

1,000を超えるブランド、全国35,000店
で使える全国共通お食事券です！！

50名様

グルメカタログギフト
47CLUB リンベル 森

３,500円相当

カタログギフト
プレゼンテージ ギャロップ

３,000円相当

Wチャンス 更に抽選で362名様にクオ・カード1,000円分をプレゼント！

兵太（ひょうた）くん

ひょうご福祉互助会クラブオフWebサイトに表示される専用バナーをクリックして応募ページにお進みください。

当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。賞品の発送は３月末頃を予定しております。

申込方法

当選発表

★ログイン方法・サービスに関するお問合せ：0120-948-268（10時～18時・年末年始休）